
 

DATUM - NÁZEV AKCE  .......................................................  MÍSTO KONÁNÍ 

25. leden  - XII. Společenský ples obcí  .................................  Kulturní sál Obecního hostince 

22. únor - 118. Hasičský ples  ...................................................  Kulturní sál Obecního hostince 

23. únor - Dětský maškarní karneval  .................................  Kulturní sál Obecního hostince 

9. březen - oslava MDŽ  ..............................................................................  Klubovna SK Lipiny 

6. duben - Bolehošťské divadelní jaro – Pošťácká pohádka  ........  Kulturní sál Obecního hostince 

11. duben - Bolehošťské divadelní jaro – KOULE  .........................  Kulturní sál Obecního hostince 

15. duben - Aranžování jara  ........................................................................  Klubovna SK Lipiny 

30. duben - Pálení čarodějnic  ............................................................................ Hřiště SK Lipiny 

30. duben - Pálení čarodějnic  ........................................................  Hřiště před Obecním úřadem 

31. květen - Dětský den  ..................................................................................... Hřiště SK Lipiny 

12. červenec - Oslavy výročí 620 let obce Bolehošť  .....................  Hřiště před Obecním úřadem 

19. červenec - Turnaj v Plážovém volejbale  ....................................................  Hřiště SK Lipiny 

9. srpen - Turnaj v Plážovém volejbale  ....................................................  Hřiště SK Lipiny 

16. srpen - Gulášové slavnosti  ................................................  Hřiště před Obecním úřadem 

12. – 14. září  - Mistrovství Vč oblasti v jízdě spřežení se zahraniční účastí  ....  Hřiště SK Lipiny

4. října - Závody v rybolovu  ....................................  Požární nádrž AGROSPOLU Bolehošť, a.s. 

14. listopad - Divadelní představení – Schopnosti žen  ....................  Kulturní sál Obecního hostince 

21. listopad - Divadelní představení – Vraždící břitva ......................  Kulturní sál Obecního hostince 

23. listopad - Vítání občánků  ......................  Společenská místnost OÚ (budova Obecního hostince) 

25. listopad  – Aranžování Vánoc  .......................................................................... Hřiště SK Lipiny 

30. listopad - Adventní rozsvícení  ....................................................................................  Zvonička 

6. prosinec - Mikulášská besídka  ...........................................  Kulturní sál Obecního hostince 

13. prosinec - 13. Předvánoční setkání seniorů  ..............................  Kulturní sál Obecního hostince 

31. prosinec - Silvestr  ........................................................................................... Hřiště SK Lipiny 

 
 

(pořadatelé si vyhrazují právo na změnu termínů) 
(podrobnější informace k jednotlivým akcím najdete na informačních deskách a stránkách obce) 

www.obecbolehost.cz 


